О правилах землепользования и застройки с Малиновка  Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
08.04.2016 08:44 - Обновлено 13.04.2016 09:02

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

04. 07 . 2011
                                    № 56

 с. Малиновка

 1 / 3

О правилах землепользования и застройки с Малиновка  Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
08.04.2016 08:44 - Обновлено 13.04.2016 09:02

О правилах землепользования и застройки с Малиновка

Шимановского района Амурской области

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний  «О правилах
землепользования и застройки с Малиновка Шимановского района Амурской области»
Малиновский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Принять информацию о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения «О правилах землепользования и застройки с Малиновка Шимановского района
Амурской области» к сведению.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки с.Малиновка Шимановского
района Амурской области .

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в информационном
бюллетене «Малиновский вестник».

 2 / 3

О правилах землепользования и застройки с Малиновка  Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
08.04.2016 08:44 - Обновлено 13.04.2016 09:02

Глава Малиновского

сельсовета
         Т.П.Герасименко

Правила землепользования и застройки территории муниципального образования
«Малиновский сельсовет» Шимановского района Амурской области (с. Малиновка)

 3 / 3

publ/norm_base/pzz2016.rar
publ/norm_base/pzz2016.rar